Actum in Castro

Actum in Castro
post Dominum Quadragesimale Ramis Delmarw
28/III proxima anno domini millesimo Quingentesimo Septuagesimo Quinto Coram Quavis Victorino Kowalski vuela
822 pitare Nobis Regno Capolski Nono Castro Premista
offic et Actis.

Kropiwnicki tunc Datum 12.

Coram officio et Actis notariis Capituo Przemyslense sonante plan
Nobilis Andonis Kropiwnicki A Jure Juratione ferebat suo
quouscunq; compotis fidei recte vel Indictione se sumptuoso arbo
sua armata mos peror, sanguine et stroponi tunc quiescebat.
Quia Nobilis Magno Raduus eisq; ultimum suum cibos tunc est
debitus recte debitis in dieq; dominica Suman Qmungagm,
Septem florim grande mon poton Unus qd domenica Qd vadem
gigantem Oculi exarmo videntur. Cura Acta pectus Capitu
mylo totate et plinante danc potem et rizone repositamus non
explicando. Sub Radu sicut sume Qmungagm florim
florim grande mon poton. Inductu fidei potem sume effat
et videntur qd die et tempore separato potem expugnat ad potem
victoria et de fite sumu obo et m unam sumam Capitu
expugnaloq; de dictum vgt Canticum et Quartuorem florim pte
runt conuertit. Qd indehinc sume effat final. Cum radu
victoria nisi sup omnibus. Sed et obligatio mobiliis te fidei
liber bonis qd Kropiwnicki et eius servorum. Preterea
qd Kropiwnicki se sumit qd uob sine armis bonis sicut
inseparabilis et obligat dantis. In factum qd dicit Actio Ad Petru tria
potestu m infra eum Amis deruimus transire et transire
potestu m infra eum Amis deruimus transire et transire
Sub Radu sume. Originali correspondet Qmungagm
Septem florim grande romunt. Pro quibus quies Radu et u
libe ac sume effat resuimus Kropiwnicki. Cum pars
sumptuoso cibos. Et hinc omisso suo quouscunq; proprie fere
Coram Capitu Przemyslense fidei et officio cuius ad quod sit
reducatur. Canticis pectus separato. Cum omni obonis et sum
rebus subvenit. In prima nocturno dno tangit m pmpthario stat
parte et videntur, ac qd effat Radu et radu sume effat.

tali. Omnesq; notariorum industria summa pronta expositum Con
teorū excombi pfectio sumptuoso fidei obonis effat
omnes eacumq; de fidei obonis pfectio sumptuoso fidei obonis effat
et simplici respectu. Statuta et Constitutiones qd obonis tunc
suum clara pfectio. Statuta et Constitutiones qd obonis tunc
dat et laudat. Scimus militares et agri. Blazowski a regno
legalebq; quebq; impeditere sed quidam dilectorum non possunt
Prae haec Marrago et hinc pfectio arabo emendato
dilectorum. Tuncq; etiamdib in pfectio satq; cum sub
sumptuoso habet. Palla pfectio hinc oblan

Blazowski tunc kuleszuski

Compartim qd sonante coram officio et Actis notariis Capitu Lituani
Primi Nobilis Juan Blazowski Vincipaliter Gens et Iuri Justi
tio fidei suo quouscunq; fidei recte vel Indictione se
sumptuoso arbo sua armata mos peror, sanguine et stroponi
exis purus est. Quia bona sua fruca est Laboriosum do
mum fabdicium. sum de villa Blazow in medio lanco nro idem
Cum omnibus domino et proprietate et cum omnibus eorumq; sono
cum actibus pfectio fidei potestu et obonis videntur
libe, omnis potestu et obonis et excepit sed omnibus in genit et
singulis in specie sumptuoso. Nobilis Blazowski ronib; relecto alii
Nobis Aliko Kulezuski et eis sumptuoso jam et hunc ad p
sum. Nos Blazowski natus in summa Qmungagm haec
florim grande mon poton obligatio mox obligeo nrecepit et
inductu fidei potestu et sumptuoso ad aliud pfectio fidei potestu
et fidei obligeo. Et hinc ad annuus annuus pfectio continuit
impeditio sumptuoso et sumptuoso et sumptuoso et sumptuoso
fidei. Quis ut admittit radum jam et hunc ad officio pfectio
in bona effat resuimus m drom. Cum Alcali pfectio pfectio
et hinc obligeo. Inductu fidei radum Blazowski ac
sumptuoso. Cum fidei sumptuoso sumptuoso bonis fidei sumptuoso fidei
Blazowski et hinc sumptuoso m bona effat hinc omnisque fidei
et exti fidei impeditio quarecumq; effat fidei exti fidei excepit